1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E QUALIDADE DE VIDA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO PESSOAL
COORDENAÇÃO DE CONCURSOS DOCENTES

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS AO CONCURSO PÚBLICO PARA

MAGISTÉRIO SUPERIOR

A Coordenação de Concursos Docentes torna público o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição relativo ao concurso público para o cargo de

magistério superior, aberto mediante Edital nº 89, de 22/11/2019, publicado no D.O.U. nº 228, de 26/11/2019.

OBSERVAÇÃO:

De acordo com o Edital, em seu item 6.6 “O requerimento de isenção de Taxa de Inscrição não implica em formalização da inscrição, estando o candidato,
mesmo no caso de deferimento do pedido, obrigado a cumprir as exigências contidas no item 4.8.”

DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

NOME COMPLETO
CPF
(5 últimos números)

RESULTADO

                                          MOTIVO

MARIANA DE OLIVEIRA LINS 054-98 INDEFERIDO Em desacordo com o item 6.4 do Edital

DARLENE PAIVA BEZERRA 654-73 INDEFERIDO Em desacordo com o item 6.4 do Edital

2

INSCRITO NO CadÚnico

                    NOME COMPLETO
            CPF
(5 últimos números)

RESULTADO

ALISSON CASTRO DO NASCIMENTO
455-86 DEFERIDO

ANA CLAUDIA DE SOUSA FARIAS
433-04 DEFERIDO

AQUILES SILVA DO NASCIMENTO
134-78 DEFERIDO

CICERA EDVANIA SILVA DOS SANTOS
473-31 DEFERIDO

DEBORAH CAMPOS TOMAZ
116-96 DEFERIDO

EDILANIA VIVIAN SILVA DOS SANTOS
043-07 DEFERIDO

GEISIANE DA PAIXAO SANTOS
074-80 DEFERIDO

GEOGE CARLOS VIEIRA DA SILVA
824-16 DEFERIDO

GRACIELE MARIA COELHO DE ANDRADE GOMES
144-30 DEFERIDO

JOSE MARCOS DA SILVEIRA CARVALHO
433-22 DEFERIDO

JULIANA FONSECA MARTINS
286-09 DEFERIDO

LUIZ ALBERTO BARROS FREITAS
144-56 DEFERIDO

NIVEA DE LIMA DA SILVA
075-49 DEFERIDO

RITA MARIA DUTRA
598-74 DEFERIDO

ROZELI FERREIRA LINDOLFO
954-20 DEFERIDO

TELLYS LINS ALMEIDA BARBOSA
304-21 DEFERIDO

THIAGO BARBOSA DA SILVA
864-40 DEFERIDO

3

INSCRITO NO CadÚnico

                    NOME COMPLETO
            CPF
(5 últimos números)

RESULTADO

                                           MOTIVO

EDMILSON CLARINDO DE SIQUEIRA
724-50 INDEFERIDO NIS NAO CADASTRADO

FERNANDAJEYZA VILAR DE SOUZA
434-61 INDEFERIDO NIS NAO CADASTRADO

JANIELE DE MOURA SANTOS LIMA
824-05 INDEFERIDO NIS NAO CADASTRADO

JOSE ROBERTO EUFRASIO PEREIRA
844-49 INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

LUIS PAULO MOURAO DOS SANTOS
363-26 INDEFERIDO RENDA FORA DO PERFIL

RAYLLA BRITO VIEIRA
533-58 INDEFERIDO CPF INVÁLIDO

SAMANTHA FROHLICH
009-46 INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

ZENAIDE SEVERINA DO MONTE
314-95 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

Coordenação de Concursos Docentes

PROGEPE/UFPE